
1 

 
 

Zápis a usnesení z jednání předsednictva RADAMBUK 
konaného dne 11.10.2022, Husova tř. 622/45, Č. Budějovice  

 

Účastníci: viz. Prezenční listina 
 
Zahájení  
Čas zahájení jednání: 10,10 hodin 
P. Padúch přivítal předsednictvo RADAMBUK na společném jednání. Přítomni byli 4 členové 
předsednictva. Předsednictvo bylo usnášeníschopné.  
 
1. Program jednání 
P. Padúch předložil návrh programu jednání předsednictva. Všichni přítomní souhlasili. 
PRO: 4 PROTI:0   ZDRŽEL SE:0 
 
2. Přijetí nových členských organizací 
Přihlášku do RADAMBUK podala organizace Vodní záchranná služba ČČK ČB 
Předsedkyně spolku Mgr. Šárka Bráchová představila předsednictvu činnost své organizace.  
 
Předsednictvo přijímá pobočný spolek Vodní záchranná služba ČČK ČB za člena. 
PRO:4   PROTI:0   ZDRŽEL SE:0 
 
10,30 hodin se zvýšil počet členů předsednictva na 6, dostavila se M. Davidová.On-line se připojil 
další člen předsednictva – M. Tíkal.  
3. Akce  
BAMBIFEST – termín konání 23. ročníku 12.-13.5.2023 Sportovní hala.  
Na základě zpětné vazby od organizátorů akce omezíme od příštího ročníku vydávání startovních 
kartiček do slosování o ceny. Každé dítě bude mít možnost zařadit se do slosování 1x za den, ale 
úkoly a aktivity může bez startovní karty plnit opakovaně. Informaci zveřejníme na startovní 
kartě, v Infobodu a na pódiu akce.  
Předsednictvo přijalo na vědomí vyúčtování akce v letošním roce 2022. Celkové náklady akce 
činily 172 295,80 Kč.  
Organizátoři akce ze spolku T. O. Ježci z.s. dostanou jako odměnu za pomoc při organizaci akce 
BAMBIFEST od RADAMBUKu zaplacené obědy na akci BAMBIFEST.  
 
Příprava Valného shromáždění – volební – K. Babická zjistí možnost spojení Valného 
shromáždění s divadelním představením od společnosti MAREDIV a domluví termín.  
Přítomní členové předsednictva souhlasí s kandidaturou a volbou do předsednictva na další roky. 
Také členové Kontrolní komise se vyjádřili, že budou kandidovat na další roky.  
 
 



2 

 
4. Různé 
Předsednictvo vzalo na vědomí Výroční zprávu RADAMBUKu za rok 2021, Účetní závěrku 
RADAMBUKu za rok 2021 a zprávu Kontrolní komise RADAMBUKu za rok 2021. 
 
V RADAMBUKu proběhla 7.9.2022 kontrola z Ministerstva obrany na projekt Turnaj v Laser game 
2021. Dle vyjádření kontrolorů vše v pořádku.   
 
6. Usnesení 
Předsednictvo přijímá pobočný spolek Vodní záchranná služba ČČK ČB za člena. 
Předsednictvo vzalo na vědomí Výroční zprávu RADAMBUKu za rok 2021.  
Předsednictvo vzalo na vědomí Účetní závěrku RADAMBUKu za rok 2021.  
Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu Kontrolní komise RADAMBUKu za rok 2021. 
 
 
7. Ukončení 
Čas ukončení jednání: 11,15 hodin. 
PRO: 6 PROTI:0   ZDRŽEL SE:0 
 
Příloha: 

1) Prezenční listina 

2) Přihláška VZS ČČK ČB 

3) Výroční zpráva RADAMBUKu za rok 2021 

4) Účetní závěrku RADAMBUKu za rok 2021 

5) Zpráva Kontrolní komise RADAMBUKu za rok 2021 

 
Zapsala: Mgr. Kateřina Babická 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------   --------------------------------------------- 
Peter Padúch      Bc. Dušan Brodský 
předseda      místopředseda 
RADAMBUK-      RADAMBUK- 
Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s.  Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje z.s. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích 13.10.2022. 


